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= Cerca )
N./Data Link al
Prot. contratto Data fine
Contratto o ad Data lavori /
: Contratto/CIG Aggiudicatario . inizio
- Ordine ordine . Consegna
) . lavori )
di di fornitura
acquisto acquisto
ACQUISTO TONER
1869 EFFEGI DI FANTONI G&C
STAMPANTE 23/03/2015 14/04/201!
23/03/2015 21213C7138 SNCJ|01872630171
ACQUISTO TONER
2586 E MATERIALE DI EFFEGI DI FANTONI G&C \
22/04/2015 CANCELLERIA SNC|01872630171 22/04/2015 04/05/201!
Z71143D799
ACQUISTO
2451 GRUPPO SPAGGIARI
LIBRETTI ASSENZE 17/04/2015 28/04/201!
17/04/2015 Z7E1429A7D PARMA SPA|00150470342
ACQUISTO TONER
2304 GRUPPO SPAGGIARI
FOTOCOPIATRICI 13/04/2015 28/04/201!
13/04/2015 ZCB141241D PARMA SPA|00150470342
2305 AOUIL S TE O ER EFFEGI DI FANTONI G&C

STAMPANTE
13/04/2015 ZE714124CC SNC|01872630171

13/04/2015 16/04/201!


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-di-cancelleria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-di-cancelleria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-di-cancelleria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libretti-assenze-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libretti-assenze-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-fotocopiatrici
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-fotocopiatrici
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-2

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

3906
30/08/2014

1858
23/03/2015

6729
18/12/2014

679
31/01/2015

6728
18/12/2014

2742
29/04/2015

510
26/01/2015

1435
05/03/2015

76
04/09/2013

Contratto/CIG

INCARICO RSPP
(sia per acquisto che

per saldo)
Z0OE137C107

ACQUISTO TONER

STAMPANTE
Z3213C7105

NOLEGGIO
PULLMAN USCITE
PRIMARIA
ZB61226CFA

NOLEGGIO
PULLMAN GITE
SECONDARIA
Z1112F4423

NOLEGGIO
PULLMAN USCITE
PRIMARIA
ZB61226CFA

STAMPA
VOLANTINI EXPO
Z5514565F7

NOLEGGIO
PULLMAN
CAMPESTRE
Z6812DEEDA

GUIDE
TURISTICHE
RENTO
Z71137E67F

Spese postali
Z7114B0O5FA

Aggiudicatario

ICS S.R.L.|03601860178

GRUPPO SPAGGIARI

PARMA SPA|00150470342

AUTONOLEGGIO
VENTURINI|01744490986

AUTONOLEGGIO
VENTURINI|01744490986

AUTONOLEGGIO
LOSI0|00262700982

PRONTO STAMPA
SRL|03080900982

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON

CONDUCENTE|00007620982

GOTTARDI
ROBERTA|02166130225

POSTE ITALIANE
S.P.A.|01114601006

Link al
contratto
o ad
ordinedi
acquisto

Data
inizio
lavori

01/09/2014

23/03/2015

18/05/2015

09/05/2015

06/05/2015

29/04/2015

12/05/2015

19/05/2015

01/02/2015

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

31/08/201!

15/04/201!

18/05/201!

09/05/201!

06/05/201!

30/04/201!

12/05/201!

19/05/201!

28/02/201!


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-rspp-sia-acquisto-che-saldo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-rspp-sia-acquisto-che-saldo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-rspp-sia-acquisto-che-saldo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-8
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-8
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-8
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-7
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-7
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-7
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/stampa-volantini-expo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/stampa-volantini-expo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-campestre-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-campestre-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-campestre-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/guide-turistiche-rento
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/guide-turistiche-rento
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/guide-turistiche-rento
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-17

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

76
04/09/2013

406
21/01/2015

474
23/01/2015

6727
18/12/2014

6727
18/12/2014

666

30/01/2015

2835
05/05/2015

Contratto/CIG

Spese postali

Z7114B0O5FA

NOLEGGIO
PULLMAN

Z7712CD68F

NOLEGGIO
PULLMAN

Z7712CD68F

NOLEGGIO

PULLMAN USCITE

PRIMARIA

ZB61226CFA

NOLEGGIO

PULLMAN USCITE

PRIMARIA

ZB61226CFA

NOLEGGIO

PULLMAN GITE

SECONDARIA
Z1112F4423

INGRESSI
ARCHEOPARK
Z8B1399EDF

ACQUISTO LIBRI

ALFABETIZZAZIONE

ZD31466E56

Aggiudicatario

POSTE ITALIANE
S.P.A.|01114601006

D.M. VIAGGI|03272000989

D.M. VIAGGI|03272000989

D.M. VIAGGI|03272000989

D.M. VIAGGI|03272000989

NICOLINI
VIAGGI|00710640988

ARCHEOPARK
S.R.L.|01928420981

DIFFUSIONE EDITORIALE

BRESCIANA|02024670172

Link al
contratto
o ad
ordinedi
acquisto

Data

inizio

lavori

01/03/2015

12/05/2015

16/05/2015

19/05/2015

11/05/2015

07/05/2015

18/05/2015

05/05/2015

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

31/03/201!

13/05/201!

16/05/201!

19/05/201!

11/05/201!

07/05/201!

18/05/201!

15/05/201!


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-16
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-15
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-15
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-14
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-14
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-6
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-gite-secondaria-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressi-archeopark
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressi-archeopark
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-alfabetizzazione
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-libri-alfabetizzazione

N./Data
Prot.
Contratto
- Ordine
di
acquisto

573

27/01/2015

1201
23/02/2015

616
28/01/2015

2199
08/04/2015

6727
18/12/2014

2569
22/04/2015

2303
13/04/2015

Contratto/CIG

NOLEGGIO
PULLMAN PER

CORSO DI RAFTING

ZB712E9541

NOLEGGIO

PULLMAN USCITE

PRIMARIA

ZB61226CFA

NOLEGGIO

PULLMAN

CAMPESTRE

Z6812DEEDA

ACQUISTO MOUSE

Z851402DC7

NOLEGGIO

PULLMAN USCITE

PRIMARIA

ZB61226CFA

ACQUISTO

ACCESSORI

INFORMATICI

ZD3143B539

ACQUISTO TONER

STAMPANTE

Z7E14123F3

Aggiudicatario

BAIGUERA CLAUDIO
AUTONOLEGGIO CON

CONDUCENTE|00007620982

NICOLINI
VIAGGI|00710640988

NICOLINI
VIAGGI|00710640988

ECOELETTRONICA
SERVIZI INFORMATICI
SRL|02352410985

D.M. VIAGGI|03272000989

ECOELETTRONICA
SERVIZI INFORMATICI
SRL|02352410985

INGROS CARTA

GIUSTACCHINI|01705680179

Link al

contratto Data

o ad inizio

ordinedi lavori

acquisto
10/04/2015
24/04/2015
30/04/2015
08/04/2015
30/04/2015
22/04/2015
13/04/2015

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

17/04/201!

24/04/201!

30/04/201!

14/04/201!

30/04/201!

28/04/201!

20/04/201!


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-corso-di-rafting
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-corso-di-rafting
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-corso-di-rafting
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-campestre-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-campestre-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-campestre-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-mouse
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-uscite-primaria-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-accessori-informatici
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-accessori-informatici
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-accessori-informatici
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-stampante-0

N./Data Link al

Prot. Data fine
Contratto contratto  Data lavori /
: Contratto/CIG Aggiudicatario oad inizio
- Ordine . . . Consegna
: ordinedi  lavori .
di . fornitura
. acquisto
acquisto
ACQUISTO TONER
1404 E MATERIALE EFFEGI DI FANTONI G&C \
03/03/2015 FACILE CONSUMO SNCJ|01872630171 03/03/2015 12/03/201
Z961372F51
« prima < precedente ... 30313233 34 35363738 ... seguente > ultima »

Source URL (retrieved on 27/04/2025 - 09:41).
https://lwww.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=33


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-facile-consumo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-facile-consumo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-e-materiale-facile-consumo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=32
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=29
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=30
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=31
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=32
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=34
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=35
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=36
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=37
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=34
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=47
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml

